'---' (

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO ·VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 068/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
{88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 16 de março de 2023

Ilustríssima Senhora:
Syene Cavalcante Siebra Leite Aquino
Secretária Municipal de Assistência Social, Segurança Alimentar e do Trabalho

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada no

dia 15 de março do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores presentes, o Requerimento de Nº. 079/2023, de autoria da

Vereadora Menésia Simião Leonardo, conforme cópia em anexo, que solicita

que seja implantado, entre as oficinas já existentes, oficina de teatro, visando

valorizar os talentos da nossa juventude.